
18.05.2024 Nabór wniosków dla osób bezrobotnych na szkolenia w trybie indywidualnym

https://legionowo.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

Nabór wniosków dla osób bezrobotnych na 
szkolenia w trybie indywidualnym

 Autor: Aneta Pośmiechowicz Data publikacji: 16.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie w dniach od 19.02.2024 r.  do 23.02.2024 r. ogłasza nabór 
wniosków o skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym dla osób bezrobotnych w ramach 

  środków Funduszu Pracy.
  
Powiatowy Urząd Pracy w Legionowie ze względu na ograniczone środki finansowe

 w 2024 r. wprowadza limity w finansowaniu szkoleń indywidualnych.
 Urząd będzie finansował do 70% kosztu szkoleń indywidualnych ze środków Funduszu Pracy.

  
Osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Legionowie  przed złożeniem wniosku na 
szkolenie indywidualne, proszone są o zapoznanie się z „Zasadami finansowania szkoleń w trybie 
indywidualnym". 
  
Osoba bezrobotna ubiegająca się o sfinansowanie szkolenia w trybie indywidualnym zobowiązana jest 
do złożenia :na obowiązującym druku w Urzędzie

czytelnie wypełnionego „Wniosku o skierowanie na szkolenie indywidualne", w związku 
,z planowanym podjęciem pracy lub zamiarem podjęcia/wznowienia działalności gospodarczej

oświadczenia pracodawcy o zamiarze zatrudnienia osoby po ukończeniu szkolenia (formularz A), 
albo
oświadczenia o zamiarze podjęcia/wznowienia działalności gospodarczej po ukończeniu szkolenia 
wraz z opisem planowanego przedsięwzięcia (formularz B);
szczegółowego uzasadnienia celowości odbycia wnioskowanego szkolenia w odniesieniu do 
swojej sytuacji na rynku pracy (np. czy są oferty pracy po tym szkoleniu, zasadność zmiany lub 
podwyższenia kwalifikacji w powiązaniu z możliwością podjęcia lub utrzymaniem pracy) - wymóg 
niezależnie od załączenia formularza A lub B.

  
Wypełniony wniosek należy złożyć w następujący sposób:

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego 11, 
piętro III, lub
drogą elektroniczną za pośrednictwem ePUAP (po opatrzeniu dokumentu kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym).

 UWAGA:
Wnioski o sfinansowanie kosztów szkolenia indywidualnego rozpatrywane będą w terminie

 30 dni od daty jego złożenia.
Przy ustalaniu terminu rozpoczęcia szkolenia należy brać pod uwagę termin rozpatrzenia wniosku. 
Szkolenia rozpoczęte przed złożeniem wniosku przez osobę bezrobotną . nie będą finansowane
O wyniku rozpatrzenia wniosku Urząd poinformuje . drogą pisemną

 Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 22 764 03 38.
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